

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ:

**ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ
ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ**

ΑΡΙΘ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 2/2016

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 32.072,79 €

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ: 2016-2017

**ΠΡΟΕΛΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ**

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ:

- | | |
|-------------------------------|----------------|
| 1. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ | CPV:30197643-5 |
| 2. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ | CPV:30199000-0 |
| 3. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ | CPV:39224320-7 |
| 4. ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ | |



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ:ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 57 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ

Τηλ:2310762400-2310774728

fax: 2310775108

e-mail:sxep1.dke@n3.syzefxis.gov.gr

Τίτλος Μελέτης:«Προμήθεια
Αναλώσιμων γραφικής ύλης για την
κάλυψη των αναγκών των σχολείων
της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης»

Προϋπολογισμός: **32.072,79 €**

Αριθμ. Μελ.: **2/2016**

1. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η παρούσα μελέτη, ενδεικτικού προϋπολογισμού **32.072,79 €** προβλέπει την προμήθεια «**Αναλώσιμα Γραφικής ύλης για τις ανάγκες των σχολείων της Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης** » για την κάλυψη των αναγκών των σχολείων της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2016-2017.

Η προμήθεια προτείνεται να εκτελεστεί με τη διαδικασία του **συνοπτικού διαγωνισμού**, με σφραγισμένες προσφορές και με κριτήριο κατακύρωσης τη **συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής ανά ομάδα**, σύμφωνα με:

- Τις διατάξεις του Ν.3463/2006(Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων)
- Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης)
- Τις διατάξεις του Ν.4412/2016(Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών)

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των **32.072,79 €** συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. 24% και η δαπάνη θα αντιμετωπιστεί με πίστωση που θα προέρχεται από τους ίδιους πόρους της σχολικής επιτροπής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης.

Η κατακύρωση της προμήθειας θα γίνει στον προμηθευτή που θα δώσει την χαμηλότερη τιμή για μία ή παραπάνω ομάδες.

Η παράδοση των προϊόντων θα γίνεται τμηματικά στις σχολικές μονάδες της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Κορδελιού-Ευόσμου κατόπιν εντολής των σχολείων. Με την παραλαβή της εντολής, ο προμηθευτής οφείλει εντός (3) τριών εργάσιμων ημερών να την εκτελέσει.

Η διάρκεια της σύμβασης θα είναι **ενός έτους από την υπογραφή της σύμβασης** ή μέχρι εξαντλήσεως της ποσότητας των προς προμήθεια ειδών.

Η σχολική επιτροπή διατηρεί το δικαίωμα να μην εξαντλήσει το σύνολο της ποσότητας των ειδών του ενδεικτικού προϋπολογισμού της μελέτης.

Τα είδη της προμήθειας αναφέρονται στο σημείο **3. Ενδεικτικός προϋπολογισμός.**

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΞΕΝΙΤΙΔΟΥ ΦΑΝΗ

ΚΑΡΑΠΟΥΛΟΥΤΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ: ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 57 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ
Τηλ: 2310762400-2310774728
fax: 2310775108
e-mail: sxep1.dke@n3.syzefxis.gov.gr

Τίτλος Μελέτης: «Προμήθεια
Αναλώσιμων γραφικής ύλης για την
κάλυψη των αναγκών των σχολείων
της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης»

Προϋπολογισμός: **32.072,79 €**

Αριθμ. Μελ.: **2/2016**

2. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ-ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ-ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ

Όλα τα είδη της γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου που θα προμηθευτούν τα σχολεία της Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης, θα είναι άριστης ποιότητας και θα τηρούν όλους τους κανόνες διάθεσης και εμπορίας του Υπουργείου Ανάπτυξης.

Η ποιότητα του φωτοαντιγραφικού χαρτιού θα είναι η κατάλληλη ώστε να μη δημιουργηθεί το παραμικρό πρόβλημα στη λειτουργία των φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων, των εκτυπωτών (Laser και inkjet) και των συσκευών τηλεομοιοτυπίας (φαξ) των σχολείων, τόσο βραχυπρόθεσμα όσο και μακροπρόθεσμα. Για το σκοπό αυτό, οι ελάχιστες τεχνικές προδιαγραφές για το φωτοαντιγραφικό χαρτί ορίζονται ως εξής :

Το χαρτί θα είναι λευκού χρώματος, απαλλαγμένο από υγρασία και χνούδι.

Το χαρτί θα δίνεται σε συσκευασία των πέντε πακέτων με περιεκτικότητα ανά πακέτο 500 φύλλων μονόφυλλο και κατάλληλο για την απ' απευθείας φωτοεκτύπωση του πρωτοτύπου και από τις δύο όψεις. Κάθε δεσμίδα να είναι περιτυλιγμένη με αδιάβροχο υλικό για την προφύλαξη του υλικού από την υγρασία του περιβάλλοντος, και να αναγράφονται με τρόπο ευκρινή και ανεξίτηλο:

- ✓ Το είδος του χαρτιού,
- ✓ Το όνομα ή το εμπορικό σήμα του προμηθευτή
- ✓ Οι διαστάσεις των φύλλων
- ✓ ο αριθμός τους
- ✓ Το βάρος (gr/m²)

Κάθε 5 δεσμίδες να είναι συσκευασμένες σε χαρτοκιβώτια καταλλήλως σφραγισμένα και δεμένα για την προστασία, την ασφαλή μεταφορά και την αποθήκευσή τους.

Το βάρος του θα είναι βάρους 80 gr/m² , χωρίς διακυμάνσεις σε όλη του την έκταση.

Το σχήμα του φύλλου θα είναι παραλληλόγραμμο, οι ακμές του οποίου δεν παρουσιάζουν γραμμώσεις(γρέζια) κάθε δε φύλλο θα αποχωρίζεται με ευχέρεια από την δεσμίδα.

Η επιφάνεια των φύλλων πρέπει να είναι ματ, λεία, χωρίς τσαλακώματα, μηχανικές κακώσεις, όπως πτυχές, αποξέσεις, σχισμές, στίγματα, ώστε να περνάει χωρίς προβλήματα από τα μηχανήματα, να μην αφήνει χνούδι, καθώς και κατά την έξοδο τους από αυτά να βγαίνει χωρίς καμπυλότητες, η δε κοπή τους να είναι εντελώς λεία.

Λοιπά:

Θα πρέπει, **επί ποινή απορρίψεως**, να κατατεθεί υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/86, με την οποία ο υποψήφιος προμηθευτής θα αναφέρει ότι έλαβε γνώση και αποδέχεται όλες τις τεχνικές προδιαγραφές και όλους τους όρους του διαγωνισμού, όπως αναφέρονται στο παρόν έγγραφο και στη διακήρυξη.

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΞΕΝΙΤΙΔΟΥ ΦΑΝΗ

ΚΑΡΑΠΟΥΛΟΥΤΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ:ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 57 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ

Τηλ:2310762400-2310774728

fax: 2310775108

e-mail:sxep1.dke@n3.syzefxis.gov.gr

Τίτλος Μελέτης:«Προμήθεια
Αναλώσιμων γραφικής ύλης για την
κάλυψη των αναγκών των σχολείων
της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης»

Προϋπολογισμός: **32.072,79 €**

Αριθμ. Μελ.: 2/2016

3. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΟΜΑΔΑ 1

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ(60gr, πακέτο των 400 διπλών φύλλων)	πακέτο	6	9,00 €	54,00 €
2.	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΟ 25*35 cm prespan (διαφ.Χρωμ.)	τεμ	401	0,65 €	260,65 €
3.	ΝΤΟΣΙΕ ΕΛΑΣΜΑ (Διάφορα χρώματα 25τεμ)	πακέτο	37	6,00 €	222,00 €
4.	ΝΤΟΣΙΕ ΑΡΧΕΙΟΥ (ΜΠΛΕ) ΚΟΡΔΟΝΙ & ΑΥΤΙΑ 25*35 cm	Τεμ.	37	3,30 €	122,10 €
5.	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 8/32 cm (διάφορα χρώματα)	τεμ	160	1,40 €	224,00 €
6.	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΡΡ Α4 11 Τρύπες Διαφανής 100τεμ	πακέτο	113	4,70 €	531,10 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.413,85 €
ΦΠΑ 24%					339,32 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.753,17 €

ΟΜΑΔΑ 2

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΧΑΡΤΙ A4 160gr 250φ. Λευκό 250φ	πακέτο	116	7,00 €	812,00 €
2.	ΧΑΡΤΙ A4 160gr assorti 5 Χρωμ. 250φ	πακέτο	84	9,00 €	756,00 €
3.	ΧΑΡΤΙ A4 80gr ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ 500φ(ΠΑΛ)	πακέτο	46	7,00 €	322,00 €
4.	ΧΑΡΤΙ A4 80gr ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ 500φ(ΕΝΤΟΝΑ)	πακέτο	34	9,00 €	306,00 €
5.	ΧΑΡΤΙ A4 500φ. ΛΕΥΚΟ 80 gr	ΚΙΒ. 5 ΤΕΜ	566	17,00 €	9.622,00 €
6.	ΧΑΡΤΙ A3 500φ. ΛΕΥΚΟ 80 gr	πακέτο	50	7,90 €	395,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					12.213,00 €
ΦΠΑ 24%					2.931,12 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					15.144,12 €

ΟΜΑΔΑ 3

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΧΑΡΤΟΝΙ T CANSON 50X70 220gr ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ	τεμ.	997	0,50 €	498,50 €
2.	ΧΑΡΤΟΝΙ T CANSON 50X70 220gr ΣΚΟΥΡΑ ΧΡΩΜ	τεμ.	593	0,60 €	355,80 €
3.	ΧΑΡΤΟΝΙ ΟΝΤΟΥΛΕ 50X70 ΧΡΩΜ 10τεμ.	πακέτο	22	7,60 €	167,20 €
4.	ΧΑΡΤΙ ΑΜΠΑΖΟΥΡ 50X200 (ΓΚΟΦΡΕ) 10τεμ.	πακέτο	61	2,60 €	158,60 €
5.	ΧΑΡΤΙ CANSON ΟΥΡΑΝΙΟ ΤΟΞΟ 50X70	τεμ	52	1,30 €	67,60 €
6.	ΧΑΡΤΙ ΓΛΑΣΕ 50X70 ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ	τεμ	58	0,30 €	17,40 €
7.	ΧΑΡΤΙ ΒΕΛΟΥΤΕ 70X100	τεμ	84	1,30 €	109,20 €
8.	ΑΦΡΩΔΗ ΦΥΛΛΑ 40X30 ΣΕΤ 10 ΧΡΩΜΑΤΑ	τεμ	34	4,50 €	153,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.527,30 €
ΦΠΑ 24%					366,55 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.893,85 €

ΟΜΑΔΑ 4

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΜΑΡΚΑΔ. ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 360 ΧΛ ΜΑΥΡΟ (Τύπου EDDING)	κουτί 10 τεμ.	43	14,00€	602,00 €
2.	ΜΑΡΚΑΔ. ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 360 ΧΛ ΜΠΛΕ(Τύπου EDDING)	κουτί 10 τεμ.	64	14,00€	896,00 €
3.	ΜΑΡΚΑΔ. ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 360 ΧΛ ΚΟΚΚ.(Τύπου EDDING)	κουτί 10 τεμ.	37	14,00€	518,00 €
4.	ΜΑΡΚΑΔ. ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 360 ΧΛ ΠΡΑΣ.(Τύπου EDDING)	κουτί 10 τεμ.	18	14,00€	252,00 €
5.	ΜΕΛΑΝΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 100ml ΜΑΥΡΟ (Τύπου EDDING)	τεμ.	49	10,00 €	490,00 €
6.	ΜΕΛΑΝΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 100ml ΜΠΛΕ (Τύπου EDDING)	τεμ.	79	10,00 €	790,00 €
7.	ΜΕΛΑΝΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 100ml ΚΟΚΚΙΝΟ (Τύπου EDDING)	τεμ.	49	10,00 €	490,00 €
8.	ΜΕΛΑΝΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 100ml ΠΡΑΣΙΝΟ (Τύπου EDDING)	τεμ.	22	10,00 €	220,00 €
9.	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ + 3 ΑΝΤΑΛ.	τεμ.	276	2,00 €	552,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					4.810,00 €
ΦΠΑ 24%					1.154,40 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					5.964,40 €

ΟΜΑΔΑ 5

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΞΕΩΝ Α4 100φ	τεμ.	17	7,00 €	119,00 €
2.	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (25cmX35cm) (100gr-100 φύλλων)	τεμ.	18	9,00 €	162,00 €
3.	ΦΑΚΕΛΛΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΛΕΥΚΟ 500τ.123/70 αυτοκ.	κουτί	6	13,00 €	78,00 €
4.	ΦΑΚΕΛΛΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΡΑΦΤ Α4 250τεμ. 23χ33	κουτί	6	20,50 €	123,00 €
5.	ΦΑΚΕΛΛΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΡΑΦΤ Α3 30χ40	τεμ.	110	0,18 €	19,80 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					501,80 €
ΦΠΑ 24%					120,43 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					622,23 €

ΟΜΑΔΑ 6

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ A4 2Χ80mic	κουτί	121	11,20 €	1.355,20 €
2.	ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ A3 2Χ80mic	κουτί	30	23,30 €	699,00 €
3.	ΣΕΛΟΤΕΙΠ 12Χ33 12τεμ	κουτί	44	11,00 €	484,00 €
4.	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΦΑΡΔΙΑ 36x45y	τεμ.	455	1,70 €	773,50 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					3.311,70 €
ΦΠΑ 24%					794,81 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					4.106,51 €

ΟΜΑΔΑ 7

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο64 2000Χ10 τεμ	πακέτο	23	5,60 €	128,80 €
2.	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 24/6 1000Χ10 τεμ	πακέτο	25	4,70 €	117,50 €
3.	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 10 1000Χ10 τεμ	πακέτο	7	3,50 €	24,50 €
4.	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΑΤΣΑΛΙΝΟΙ Νο 3 100Χ10 τεμ	πακέτο	21	3,80 €	79,80 €
5.	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΑΤΣΑΛΙΝΟΙ Νο 4 100Χ10 τεμ	πακέτο	12	4,50 €	54,00 €
6.	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ROLLER 5mmΧ8m	τεμ.	138	1,80 €	248,40 €
7.	ΓΟΜΑ ΛΕΥΚΗ	τεμ.	80	0,25 €	20,00 €
8.	ΨΑΛΙΔΙ ΧΑΡΤΙΚΟΠΤΙΚΗΣ (Ασφαλείας,14 εκ.)	τεμ.	40	0,70 €	28,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					701,00 €
ΦΠΑ 24%					168,24 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					869,24 €

ΟΜΑΔΑ 8

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΠΙΝΕΖΕΣ απλές χρωματιστές (100 τεμ/κουτί)	κουτί	210	0,70 €	147,00 €
2.	CD-R 25τεμ	κουτί	27	8,00 €	216,00 €
3.	DVD-R 25τεμ	κουτί	32	9,00 €	288,00 €
4.	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΚΥΒΟΣ 9Χ9 ΛΕΥΚΟΣ 500φ	τεμ.	50	1,45 €	72,50 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					723,50 €
ΦΠΑ 24%					173,64 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					897,14 €

ΟΜΑΔΑ 9

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΚΡΑΦΤ 100cm - 8Kg	ρολό	12	13,00 €	156,00 €
2.	ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΜΠΛΕ 100cm - 8Kg	ρολό	8	23,00 €	184,00 €
3.	ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΛΕΥΚΟ 100cm - 8Kg	ρολό	19	17,00 €	323,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					663,00 €
ΦΠΑ 24%					159,12 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					822,12 €

Η ΣΥΝΤΑΞΕΑΣΑ**Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ****ΞΕΝΙΤΙΔΟΥ ΦΑΝΗ****ΚΑΡΑΠΟΥΛΟΥΤΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ**

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ:ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 57 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ
Τηλ:2310762400-2310774728
fax: 2310775108
e-mail:sxep1.dke@n3.syzefxis.gov.gr

Τίτλος Μελέτης:«Προμήθεια
Αναλώσιμων γραφικής ύλης για την
κάλυψη των αναγκών των σχολείων
της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης»

Προϋπολογισμός: **32.072,79 €**

Αριθμ. Μελ.: **2/2016**

Στοιχεία προσφέροντος

ΕΠΩΝΥΜΙΑ:			
ΕΔΡΑ:	ΟΔΟΣ:	ΑΡΙΘΜ.:	
ΤΗΛ.:	ΦΑΞ:		
EMAIL:			

4. ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΟΜΑΔΑ 1

A / A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ(60gr, πακέτο των 400 διπλών φύλλων)	πακέτο	6		€
2.	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΟ 25*35 cm prespan (διαφ.Χρωμ.)	τεμ	401		€
3.	ΝΤΟΣΙΕ ΕΛΑΣΜΑ (Διάφορα χρώματα 25τεμ)	πακέτο	37		€
4.	ΝΤΟΣΙΕ ΑΡΧΕΙΟΥ (ΜΠΛΕ) ΚΟΡΔΟΝΙ & ΑΥΤΙΑ 25*35 cm	Τεμ.	37		€
5.	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 8/32 cm (διάφορα χρώματα)	τεμ	160		€
6.	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ PP A4 11 Τρύπες Διαφανής 100τεμ	πακέτο	113		€
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					€
ΦΠΑ 24%					€
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					€

ΟΜΑΔΑ 2

A/ A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΧΑΡΤΙ A4 160gr 250φ. Λευκό 250φ	πακέτο	116		€
2.	ΧΑΡΤΙ A4 160gr assorti 5 Χρωμ. 250φ	πακέτο	84		€
3.	ΧΑΡΤΙ A4 80gr ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ 500φ(ΠΑΛ)	πακέτο	46		€
4.	ΧΑΡΤΙ A4 80gr ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ 500φ(ΕΝΤΟΝΑ)	πακέτο	34		€
5.	ΧΑΡΤΙ A4 500φ. ΛΕΥΚΟ 80 gr	ΚΙΒ. 5 ΤΕΜ	566		€
6.	ΧΑΡΤΙ A3 500φ. ΛΕΥΚΟ 80 gr	πακέτο	50	7,90 €	€
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					€
ΦΠΑ 24%					€
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					€

ΟΜΑΔΑ 3

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
-----	-------	------------	-----------	---------------	--------

1.	ΧΑΡΤΟΝΙ T CANSON 50X70 220gr ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ	τεμ.	997		€
2.	ΧΑΡΤΟΝΙ T CANSON 50X70 220gr ΣΚΟΥΡΑ ΧΡΩΜ	τεμ.	593		€
3.	ΧΑΡΤΟΝΙ ΟΝΤΟΥΛΕ 50X70 ΧΡΩΜ 10τεμ.	πακέτο	22		€
4.	ΧΑΡΤΙ ΑΜΠΑΖΟΥΡ 50X200 (ΓΚΟΦΡΕ) 10τεμ.	πακέτο	61		€
5.	ΧΑΡΤΙ CANSON ΟΥΡΑΝΙΟ ΤΟΞΟ 50X70	τεμ	52		€
6.	ΧΑΡΤΙ ΓΛΑΣΕ 50X70 ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ	τεμ	58		€
7.	ΧΑΡΤΙ ΒΕΛΟΥΤΕ 70X100	τεμ	84		€
8.	ΑΦΡΩΔΗ ΦΥΛΛΑ 40X30 ΣΕΤ 10 ΧΡΩΜΑΤΑ	τεμ	34		€
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					€
ΦΠΑ 24%					€
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					€

ΟΜΑΔΑ 4

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΜΑΡΚΑΔ. ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 360 ΧΛ ΜΑΥΡΟ (Τύπου EDDING)	κουτί 10 τεμ.	43		€
2.	ΜΑΡΚΑΔ. ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 360 ΧΛ ΜΠΛΕ(Τύπου EDDING)	κουτί 10 τεμ.	64		€
3.	ΜΑΡΚΑΔ. ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 360 ΧΛ ΚΟΚΚ.(Τύπου EDDING)	κουτί 10 τεμ.	37		€
4.	ΜΑΡΚΑΔ. ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 360 ΧΛ ΠΡΑΣ.(Τύπου EDDING)	κουτί 10 τεμ.	18		€
5.	ΜΕΛΑΝΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 100ml ΜΑΥΡΟ (Τύπου EDDING)	τεμ.	49		€
6.	ΜΕΛΑΝΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 100ml ΜΠΛΕ (Τύπου EDDING)	τεμ.	79		€
7.	ΜΕΛΑΝΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 100ml ΚΟΚΚΙΝΟ (Τύπου EDDING)	τεμ.	49		€
8.	ΜΕΛΑΝΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 100ml ΠΡΑΣΙΝΟ (Τύπου EDDING)	τεμ.	22		€
9.	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ + 3 ΑΝΤΑΛ.	τεμ.	276		€
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					€
ΦΠΑ 24%					€
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					€

ΟΜΑΔΑ 5

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΞΕΩΝ Α4 100φ	τεμ.	17		€
2.	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (25cmX35cm) (100gr-100 φύλλων)	τεμ.	18		€
3.	ΦΑΚΕΛΛΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΛΕΥΚΟ 500τ.123/70 αυτοκ.	κουτί	6		€
4.	ΦΑΚΕΛΛΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΡΑΦΤ Α4 250τεμ. 23χ33	κουτί	6		€
5.	ΦΑΚΕΛΛΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΡΑΦΤ Α3 30χ40	τεμ.	110		€
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					€
ΦΠΑ 24%					€
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					€

ΟΜΑΔΑ 6

				ΤΙΜΗ	
--	--	--	--	------	--

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΜΟΝΑ ΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ A4 2Χ80mic	κουτί	121		€
2.	ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ A3 2Χ80mic	κουτί	30		€
3.	ΣΕΛΟΤΕΙΠ 12Χ33 12τεμ	κουτί	44		€
4.	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΦΑΡΔΙΑ 36x45y	τεμ.	455		€
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					€
ΦΠΑ 24%					€
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					€

ΟΜΑΔΑ 7

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο64 2000Χ10τεμ	πακέτο	23		€
2.	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 24/6 1000Χ10τεμ	πακέτο	25		€
3.	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 10 1000Χ10τεμ	πακέτο	7		€
4.	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΑΤΣΑΛΙΝΟΙ Νο3 100Χ10τεμ	πακέτο	21		€
5.	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΑΤΣΑΛΙΝΟΙ Νο4 100Χ10τεμ	πακέτο	12		€
6.	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ROLLER 5mmΧ8m	τεμ.	138		€
7.	ΓΟΜΑ ΛΕΥΚΗ	τεμ.	80		€
8.	ΨΑΛΙΔΙ ΧΑΡΤΙΚΟΠΤΙΚΗΣ (Ασφαλείας,14 εκ.)	τεμ.	40		€
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					€
ΦΠΑ 24%					€
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					€

ΟΜΑΔΑ 8

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΠΙΝΕΖΕΣ απλές χρωματιστές (100 τεμ/κουτί)	κουτί	210		€
2.	CD-R 25τεμ	κουτί	27		€
3.	DVD-R 25τεμ	κουτί	32		€
4.	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΚΥΒΟΣ 9Χ9 ΛΕΥΚΟΣ 500φ	τεμ.	50		€
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					€
ΦΠΑ 24%					€
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					€

ΟΜΑΔΑ 9

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΚΡΑΦΤ 100cm - 8Kg	ρολό	12		€
2.	ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΜΠΛΕ 100cm - 8Kg	ρολό	8		€
3.	ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΛΕΥΚΟ 100cm - 8Kg	ρολό	19		€
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					€
ΦΠΑ 24%					€
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					€

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

ΥΠΟΓΡΑΦΗ - ΣΦΡΑΓΙΔΑ